Rua José Vieira Caúla, 3771, Bairro: Embratel.  CEP 76.820-771 - Porto Velho/RO

  (69) 99268-0027  E-mail: leiloesaguiar@gmail.com

ATA DE LEILÃO PÚBLICO

       CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA 9ª REGIÃO

                   EDITAL 01/2024

 Aos vinte e cinco dias do mês de outubro de dois mil e vinte quatro, às dez horas, no site

https://www.leiloesaguiar.com.br/, eu FELIPE CEZAR SOUSA E SILVA, Leiloeiro Público Oficial

do Estado de Rondônia, Matrícula n.º 040/22 - JUCER, devidamente autorizada pelo

CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA 9ª REGIÃO, portador do CNPJ:

368.520.770.001-37. O procedimento foi regido pelas condições estabelecidas no Edital e pelo

Decreto Federal nº. 21.981/32, e os interessados na aquisição dos bens inservíveis. O objetivo

foi à realização do Leilão Público nº 01/2024, conforme disposto no Edital do certame.

 Este evento conta com o apoio do CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM
RADIOLOGIA 9ª REGIÃO que autorizou a venda do bem através do leilão.

Ás dez horas eu FELIPE CEZAR SOUSA E SILVA leiloeiro oficial dei andamento no
leilão on-line  através do site https://www.leiloesaguiar.com.br/, com as devidas informações do
edital, referente a esclarecimentos no tocante aos lances, pagamentos, bens e cronograma de
realização do leilão.

 No edital consta 01(um) lote.

O veículo foi arrematado.

O deposito foi efetuado pelo arrematante no pix 36.852.077/0001-37

Nada mais havendo a declarar, foi encerrado o leilão, onde em seguida iniciou-se a

expedição da nota de arrematação e o recebimento do comprovante de transferência por parte
do arrematante. Eu Felipe Cezar Sousa e Silva Leiloeiro Oficial, lavro a presente Ata.

Porto Velho/RO, 25 de outubro de 2024.

FELIPE CEZAR SOUSA E SILVA
Leiloeiro Público Oficial do Estado de Rondônia

https://www.leiloesaguiar.com.br/
https://www.leiloesaguiar.com.br/

		2024-10-25T12:38:30-0300